



## AquaSearch holding ApS

Siljeager 1  
7300 Jelling

CVR-nr. 28654685

## Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. december 2023

---

Torben Fejer Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**AquaSearch holding ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabet har dog eftergivet gæld for kr. 3.550.000 i datterselskabet AquaSearch estate ApS for at retablere egenkapitalen i datterselskabet.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. -3.067.365, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 29.425.701, og en egenkapital på kr. 27.633.945.

Årets udvikling og resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>284.572</b>	<b>124.021</b>
Personaleomkostninger	1	-7.872	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-105.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>276.700</b>	<b>19.021</b>
Andre finansielle indtægter		302.542	504.436
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		550.278	357.837
Andre finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-3.546.831	0
Andre finansielle omkostninger		-617.054	-4.370.953
<b>Resultat før skat</b>		<b>-3.034.365</b>	<b>-3.489.659</b>
Skat af årets resultat		-33.000	471.333
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.067.365</b>	<b>-3.018.326</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-3.185.165	-3.132.726
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-3.067.365</b>	<b>-3.018.326</b>

AquaSearch holding ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	735.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>735.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.711.007	4.682.332
Kapitalandele i kapitalinteresser		260.550	260.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.401.046	13.075.768
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>21.372.603</b>	<b>18.018.650</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>21.372.603</b>	<b>18.753.650</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	98.438
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	1.076.241
Udsudte skatteaktiver		363.000	396.000
Tilgodehavende selskabsskat		17.000	17.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		20.470	20.470
<b>Tilgodehavender</b>		<b>400.470</b>	<b>1.608.149</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.289.695	6.322.732
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	2	<b>5.289.695</b>	<b>6.322.732</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.362.933</b>	<b>4.167.118</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.053.098</b>	<b>12.097.999</b>
<b>Aktiver</b>		<b>29.425.701</b>	<b>30.851.649</b>

AquaSearch holding ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		144.752	144.752
Overført resultat		27.371.393	30.556.558
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>27.633.945</b>	<b>30.815.710</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.775.506	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.775.506</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	10.500
Anden gæld		5.750	25.439
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>16.250</b>	<b>35.939</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.791.756</b>	<b>35.939</b>
<b>Passiver</b>		<b>29.425.701</b>	<b>30.851.649</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## AquaSearch holding ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	144.752	30.556.558	114.400	30.815.710
Foreslået udbytte	0	-117.800	117.800	0
Betalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-3.067.365	0	-3.067.365
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>144.752</b>	<b>27.371.393</b>	<b>117.800</b>	<b>27.633.945</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	7.872	0
	<u>7.872</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.289.695	6.322.732
	<u>5.289.695</u>	<u>6.322.732</u>

For selskabets investering i børsnoterede aktier er der i resultatopgørelsen indregnet kr. 67.041 i urealiserede gevinster og kr. 616.484 i urealiserede tab. Beløbene er medtaget under henholdsvis andre finansielle indtægter og andre finansielle omkostninger.

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet uebgrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2023 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet kautionerer for AquaSearch ova ApS' mellemværende med Nykredit A/S. Forpligtelsen udgør pr. 30. juni 2023 kr. 758.633.

### 5. Særlige poster

Selskabet har foretaget gældseftergivelse overfor den tilknyttede virksomhed AquaSearch estate ApS med kr. 3.550.000. Tilsvarende er anskaffelsessummen på anparterne i AquaSearch estate ApS forøget med kr. 3.550.000.

Efterfølgende er der foretaget nedskrivning af kapitalandelene i tilknyttede virksomheder med kr. 3.521.325 til nettorealiseringsværdien. Nedskrivningen er medtaget i resultatopgørelsen under "Andre finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder".